
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                 
          муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

17 марта 2020 года № 09-04/20

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Новогиреево от 17.12.2019г. 
№02- 10/19 «О бюджете 
муниципального округа Новогиреево 
на 2020 год и плановый период 2021 и 
2022 годов» 

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
города  Москвы  от  10  сентября  2008  года  № 39  «О бюджетном устройстве  и
бюджетном процессе  в городе Москве»,  Законом города  Москвы от  6  ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Законом города Москвы №33 от 27.11.2019 «О бюджете города Москвы на 2020
год  и  плановый  период 2021  и  2022  годов»,  Уставом муниципального  округа
Новогиреево, Положением  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  округе
Новогиреево в  городе  Москве,  утвержденным  решением  Совета  депутатов
муниципального округа Новогиреево в городе Москве от 11 февраля 2014 года
№  09-03/14, Соглашением  №МБТ-32-02-04-33/20  от  13.03.2020г.  о
предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях
повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального
округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа
Новогиреево, 
Совет депутатов муниципального округа Новогиреево РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета  депутатов  муниципального округа
Новогиреево  от  17.12.2019г.  №02-10/19  «О  бюджете  муниципального  округа
Новогиреево  на  2020  год  и  плановый  период  2021  и  2022  годов»  изложив
приложения 1,3,6,7,8 в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 данного
решения соответственно. 

- в подпункте 1.1.1. общий объем доходов бюджета муниципального округа
Новогиреево в сумме 22474,7 тыс. руб.  цифры 22474,7 заменить на цифры 25114,7;

- в подпункте 1.1.2. общий объем расходов бюджета муниципального округа
Новогиреево в сумме 22474,7 тыс. руб. цифры 22474,7 заменить на цифры 25114,7;



-  пункт  1.4.  Объем  прочихмежбюджетных  трансфертов,
передаваемых бюджету муниципального округа Новогиреево из других бюджетов
бюджетной систе-

мы Российской Федерации, на 2020  год в сумме 0,0 тыс. руб., на 2021 год в сумме
0,0 тыс. руб., на 2022 год в сумме 0,0 тыс. руб. 

 изложить:  Объем  прочих  межбюджетных  трансфертов,  передаваемых
бюджету  муниципального  округа  Новогиреево из  других  бюджетов  бюджетной
системы Российской Федерации, на 2020 год в сумме 2640,0 тыс. руб., на 2021 год в
сумме 0,0 тыс. руб., на 2022 год в сумме 0,0 тыс. руб..

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.

Глава
муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунов 



Приложение 1
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.03.2020г. № 09-04/20

Приложение 1
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.12.2019 г. №02-10/19

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА Новогиреево 
 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

 

Коды бюджетной
классификации

Наименование показателей
2020 год 2021 год 2022 год

тыс.руб. тыс.руб. тыс.руб.

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 25114,7 23022,7 28332,9

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 22474,7 23022,7 28332,9

1 01 0200001 0000 110 Налог на доходы физических лиц 22474,7 23022,7 28332,9

1 01 0201001 0000 110

Налог  на  доходы физических  лиц с  доходов,
источником которых является налоговый агент,
за  исключением  доходов,  в  отношении
которых  исчисление  и  уплата  налога
осуществляются  в  соответствии  со  статьями
227,  227.1 и  228 Налогового  кодекса
Российской Федерации

20724,7 21272,7 26582,9

1 01 0202001 0000 110

налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса РФ

250,0 250,0 250,0

1 01 0203001 0000 110

налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса РФ

1500,0 1500,0 1500,0

consultantplus://offline/ref=7389E92A355377FD7FF1D972BCD33A1842A1651B527834072260E834EA59CE2BD691DC9A3DA6vAw8O
consultantplus://offline/ref=7389E92A355377FD7FF1D972BCD33A1842A1651B527834072260E834EA59CE2BD691DC9A3DA6vAw8O
consultantplus://offline/ref=7389E92A355377FD7FF1D972BCD33A1842A1651B527834072260E834EA59CE2BD691DC983DA6A5D3v5w9O
consultantplus://offline/ref=7389E92A355377FD7FF1D972BCD33A1842A1651B527834072260E834EA59CE2BD691DC983DAFA6vDwDO


202 49999 030000 150

Межбюджетные трансферты 
бюджетам муниципальных округов в целях 
повышения эффективности осуществления 
Советами депутатов муниципальных округов 
переданных полномочий города Москвы

2640,0

ИТОГО ДОХОДОВ      25114,7 23022,7 28332,9

Приложение 2
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.03.2020г. № 09-04/20

Приложение 3
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.12.2019 г. №02-10/19

Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального округа Новогиреево - органов местного самоуправления

муниципального округа

Код бюджетной классификации
Наименование главного администратора доходов
бюджета муниципального округа Новогиреево и

виды (подвиды) доходов

Главного
админист

ратора
доходов

Доходов бюджета
муниципального округа

Новогиреево

900 Аппарат Совета депутатов муниципального округа
Новогиреево

900 11302993030000 130 Прочие  доходы  от  компенсации  затрат  бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения 

900 11607010030000 140 Штрафы,  неустойки,  пени,  уплаченные  в  случае
просрочки  исполнения  поставщиком  (подрядчиком,
исполнителем)  обязательств,  предусмотренных
муниципальным  контрактом,  заключенным
муниципальным  органом,  казенным  учреждением
внутригородского муниципального образования города
федерального значения (муниципальным)

900 11607090030000 140 Иные  штрафы,  неустойки,  пени,  уплаченные  в
соответствии  с  законом  или  договором  в  случае
неисполнения  или  ненадлежащего  исполнения
обязательств  перед  муниципальным  органом,
(муниципальным  казенным  учреждением)
внутригородского муниципального образования города
федерального значения

900 11609040030000 140 Денежные  средства,  изымаемые  в  собственность
внутригородского муниципального образования города
федерального  значения  в  соответствии  с  решениями
судов  (за  исключением  обвинительных  приговоров
судов)



900 11610030030000 140 Платежи  по  искам  о  возмещении  ущерба,  а
также  платежи,  уплачиваемые  при  добровольном
возмещении  ущерба,  причиненного  муниципальному
имуществу  внутригородского  муниципального
образования  города  федерального  значения  (за
исключением  имущества,  закрепленного  за
муниципальными  бюджетными  (автономными)
учреждениями, унитарными предприятиями)

900 11610031030000 140 Возмещение  ущерба  при  возникновении  страховых
случаев,  когда  выгодоприобретателями  выступают
получатели  средств  бюджета  внутригородского
муниципального  образования  города  федерального
значения

900 11610032030000 140 Прочее  возмещение  ущерба,  причиненного
муниципальному  имуществу  внутригородского
муниципального  образования  города  федерального
значения (за исключением имущества, закрепленного за
муниципальными  бюджетными  (автономными)
учреждениями, унитарными предприятиями)

900 11701030030000 180 Невыясненные  поступления,  зачисляемые  в  бюджеты
внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения 

900 20215002030000 150 Дотации  бюджетам  внутригородских  муниципальных
образований  городов  федерального  значения  на
поддержку  мер  по  обеспечению  сбалансированности
бюджетов

900 20249999030000 150 Прочие  межбюджетные  трансферты,  передаваемые
бюджетам  внутригородских  муниципальных
образований городов федерального значения

900 20703010030000 150 Поступления  от  денежных  пожертвований,
предоставляемых  физическими  лицами  получателям
средств  бюджетов  внутригородских  муниципальных
образований городов федерального значения

900 20703020030000 150 Прочие  безвозмездные  поступления  в  бюджеты
внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения

900 20803000030000 150 Перечисление  из  бюджетов  внутригородских
муниципальных  образований  городов  федерального
значения (в бюджеты внутригородских муниципальных
образований  городов  федерального  значения)  для
осуществления  возврата  (зачета)  излишне  уплаченных
или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных
платежей, а также сумм процентов за несвоевременное
осуществление  такого  возврата  и  процентов,
начисленных на излишне взысканные суммы

900 2 18 60010 03 0000 150 Доходы  бюджетов  внутригородских
муниципальных  образований  городов
федерального  значения  от  возврата  остатков
субсидий,  субвенций  и  иных  межбюджетных
трансфертов,  имеющих  целевое  назначение,
прошлых лет из бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

900 2 19 60010 03 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и



иных межбюджетных  трансфертов,  имеющих
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
внутригородских  муниципальных  образований
городов федерального значения 

Приложение 3
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.03.2020г. № 09-04/20

Приложение 6
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.12.2019 г. №02-10/19

Распределение расходов бюджета муниципального округа Новогиреево 
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов по направлениям

                                                                                                                     тыс.руб.

Направление расходов 2020 год 2021 год 2022 год

Общегосударственные расходы 20268,2 18176,2 23486,4

Культура, кинематография 2650,1 2174,5 1333,5

Социальная политика 1455,2 1455,2 1455,2

Средства массовой информации 741,2 641,2 641,2

Условно утвержденные расходы 0,0 575,6 1416,6

ИТОГО РАСХОДОВ 25114,7 23022,7 28332,9



Приложение 4
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.03.2020г. № 09-04/20

Приложение 7
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.12.2019 г. №02-10/19

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА Новогиреево 
ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ

БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

тыс.руб.

Наименование разд
ел

подр
аз-
дел

ЦС ВР
2020 год 2021 год 2022 год

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 01 20268,2 18176,2 23486,4

Функционирование высшего 
должностного лица субъект
а РФ и муниципального 
образования

01 02 5303,2 5303,2 5303,2

Глава муниципального округа 01 02 31А0100100 5210,0 5210,0 5210,0

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных
органов)

01 02 31А0100100 120 5190,0 5190,0 5190,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

01 02 31А0100100 240 20,0 20,0 20,0

Прочие расходы в сфере 
здравоохранения 01 02 35Г0101100 93,2 93,2 93,2

Иные выплаты персоналу 
государственных (муниципальных
органов) за исключением фонда 
оплаты труда

01 02 35Г0101100 120 93,2 93,2 93,2



Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

01 03 2874,0 234,0 234,0

Депутаты Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального образования

01 03 31А0100200 234,0 234,0 234,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения  
государственных 
(муниципальных) нужд

01 03 31А0100200 240 234,0 234,0 234,0

Межбюджетные трансферты 
бюджетам муниципальных 
округов в целях повышения 
эффективности осуществления 
Советами депутатов 
муниципальных округов 
переданных полномочий города 
Москвы

01 03 33А 0400100 2640,0 0 0

Иные расходы 01 03 33А 0400100
88
0 2640,0

Функционирование 
Правительства РФ, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов РФ, местных 
администраций 

01 04 11840,9 12388,9 12957,3

Обеспечение деятельности 
администрации/аппарата 
Совета депутатов 
внутригородских 
муниципальных образований в 
части содержания 
муниципальных служащих для 
решения вопросов местного 
значения

01 04 31Б0100500 11468,1 12016,1 12584,5

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных
органов)

01 04 31Б0100500 120 7697,2 7697,2 7697,2

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

01 04 31Б0100500 240 3763,9 4311,9 4880,3

Уплата налогов, сборов и иных  
платежей 01 04 31Б0100500 850 7,0 7,0 7,0

Прочие расходы в сфере 
здравоохранения 01 04 35Г0101100 372,8 372,8 372,8

Иные выплаты персоналу 
государственных (муниципальных
органов) за исключением фонда 
оплаты труда

01 04 35Г0101100 120 372,8 372,8 372,8

Обеспечение  проведения
выборов и референдумов

01 07 0,0 0,0 4741,8

Проведение  выборов  депутатов 01 07 35А0100100 0,0 0,0 4741,8



Совета депутатов муниципальных
округов города Москвы
Иные   закупки  товаров,  работ  и
услуг  для  обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

01 07 35А0100100 880 0,0 0,0 4741,8

Резервные фонды 01 11 164,0 164,0 164,0
Резервный фонд, 
предусмотренный органами 
местного самоуправления

01 11 32А0100000 164,0 164,0 164,0

Резервные средства 01 11 32А0100000 870 164,0 164,0 164,0

Другие общегосударственные 
вопросы 01 13 86,1 86,1 86,1

Уплата членских взносов на 
осуществление деятельности 
Совета муниципальных 
образований города Москвы

01 13 31Б0100400 86,1 86,1 86,1

Уплата  налогов, сборов и иных  
платежей 01 13 31Б0100400 850 86,1 86,1 86,1

Другие общегосударственные 
вопросы 01 13 31Б0109900

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения  
государственных 
(муниципальных) нужд

01 13 31Б0109900 240

Культура, кинематография
08 2650,1 2174,5 1333,5

Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии

08 04 2650,1 2174,5 1333,5

Праздничные и социально 
значимые мероприятия для 
населения

08 04 35Е0100500 2650,1 2174,5 1333,5

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения  
государственных 
(муниципальных) нужд

08 04 35Е0100500 240 2650,1 2174,5 1333,5

Социальная политика 10 1455,2 1455,2 1455,2

Пенсионное обеспечение 10 01 760,8 760,8 760,8

Доплаты к пенсиям 
муниципальным служащим 
города Москвы

10 01 35П0101500 760,8 760,8 760,8

Иные межбюджетные трансферты 10 01 35П0101500 540 760,8 760,8 760,8

Другие вопросы в области 
социальной политики 10 06 694,4 694,4 694,4

Социальные гарантии 
муниципальным служащим, 
вышедшим на пенсию

10 06 35П0101800 694,4 694,4 694,4

Социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
социальных выплат

10 06 35П0101800 320 694,4 694,4 694,4

Средства массовой информации 12 741,2 641,2 641,2



Периодическая печать и 
издательства 12 02 40,0 40,0 40,0

Информирование жителей 
района 12 02 35Е0100300 40,0 40,0 40,0

Уплата  налогов, сборов и иных  
платежей 12 02 35Е0100300 850 40,0 40,0 40,0

Другие вопросы в области 
средств массовой информации 12 04 701,2 601,2 601,2

Информирование жителей 
района 12 04 35Е0100300 701,2 601,2 601,2

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения  
государственных 
(муниципальных) нужд

12 04 35Е0100300 240 701,2 601,2 601,2

ИТОГО РАСХОДОВ 25114,7 22447,1 26916,3



Приложение 5
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.03.2020г. № 09-04/20

Приложение 8
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево
от 17.12.2019 г. №02-10/19

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Новогиреево
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

тыс.руб.

Наименование

Код
ведо
мств

а

разд
ел

подр
азде

л
ЦС ВР

2020
год

2021
год

2022
год

аппарат  Совета  депутатов
муниципального  округа
Новогиреево

900 25114,7 22447,1 26916,3

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕНН
ЫЕ ВОПРОСЫ 900 01 20268,2 18176,2 23486,4

Функционирование 
высшего должностного лица
субъекта РФ и 
муниципального 
образования

900 01 02 5303,2 5303,2 5303,2

Глава муниципального 
округа 900 01 02 31А0100100 5210,0 5210,0 5210,0

Расходы на выплаты 
персоналу государственных 
(муниципальных органов)

900 01 02 31А0100100 120 5190,0 5190,0 5190,0

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

900 01 02 31А0100100 240 20,0 20,0 20,0

Прочие расходы в сфере 
здравоохранения 900 01 02 35Г0101100 93,2 93,2 93,2



Иные выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных органов) за 
исключением фонда оплаты 
труда

900 01 02 35Г0101100 120 93,2 93,2 93,2

Функционирование
законодательных
(представительных) органов
государственной  власти  и
представительных  органов
муниципальных
образований 

900 01 03 2874,0 234,0 234,0

Депутаты Совета депутатов
внутригородского
муниципального
образования

900 01 03 31А0100200  

234,0 234,0 234,0

Иные  закупки товаров, работ
и  услуг  для  обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 01 03 31А0100200 240

234,0 234,0 234,0

Межбюджетные трансферты
бюджетам муниципальных 
округов в целях повышения
эффективности 
осуществления Советами 
депутатов муниципальных 
округов переданных 
полномочий города Москвы

900 01 03 33А 0400100 2640,0 0,0 0,0

Иные расходы 900 01 03 33А 0400100 880 2640,0 0,0 0,0

Функционирование
Правительства РФ, высших
исполнительных  органов
государственной  власти
субъектов  РФ,  местных
администраций

900 01 04 11840,9 12388,9 12957,3

Обеспечение  деятельности
администрации/аппарата
Совета  депутатов
внутригородских
муниципальных
образований  в  части
содержания
муниципальных  служащих
для  решения  вопросов
местного значения

900 01 04 31Б0100500 11468,1 12016,1 12584,5

Расходы  на  выплаты
персоналу  государственных
(муниципальных органов)

900 01 04 31Б0100500 120 7697,2 7697,2 7697,2

Иные закупки  товаров,  работ
и  услуг  для  обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 01 04 31Б0100500 240 3763,9 4311,9 4880,3

Уплата   налогов,  сборов  и
иных  платежей 900 01 04 31Б0100500 850 7,0 7,0 7,0



Прочие  расходы  в  сфере
здравоохранения 900 01 04 35Г0101100 372,8 372,8 372,8

Прочие  расходы  в  сфере
здравоохранения 900 01 04 35Г0101100 120 372,8 372,8 372,8

Обеспечение  проведения
выборов и референдумов

900 01 07 0,0 0,0 4741,8

Проведение  выборов
депутатов  Совета  депутатов
муниципальных  округов
города Москвы

900 01 07 35А0100100 0,0 0,0 4741,8

Иные  закупки товаров, работ
и  услуг  для  обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 01 07 35А0100100 880 0,0 0,0 4741,8

Резервные фонды 900 01 11 164,0 164,0 164,0
Резервный  фонд,
предусмотренный  органами
местного самоуправления

900 01 11 32А0100000 164,0 164,0 164,0

Резервные средства 900 01 11 32А0100000 870 164,0 164,0 164,0
Другие
общегосударственные
вопросы

900 01 13 86,1 86,1 86,1

Уплата членских взносов на
осуществление
деятельности  Совета
муниципальных
образований города Москвы

900 01 13 31Б0100400 86,1 86,1 86,1

Уплата   налогов,  сборов  и
иных  платежей 900 01 13 31Б0100400 850 86,1 86,1 86,1

Другие
общегосударственные
вопросы

900 01 13 31Б0109900 0,0 0,0 0,0

Иные  закупки товаров, работ
и  услуг  для  обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 01 13 31Б0109900 240 0,0 0,0 0,0

Культура, кинематография
900 08 2650,1 2174,5 1333,5

Другие  вопросы  в  области
культуры, кинематографии

900 08 04 2650,1 2174,5 1333,5

Праздничные  и  социально
значимые мероприятия для
населения

900 08 04 35Е0100500 2650,1 2174,5 1333,5

Иные  закупки товаров, работ
и  услуг  для  обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 08 04 35Е0100500 240 2650,1 2174,5 1333,5

Социальная политика 900 10 1455,2 1455,2 1455,2

Пенсионное обеспечение 900 10 01 760,8 760,8 760,8

Доплаты  к  пенсиям
муниципальным  служащим
города Москвы

900 10 01 35П0101500 760,8 760,8 760,8

Иные  межбюджетные
трансферты 900 10 01 35П0101500 540 760,8 760,8 760,8



Другие  вопросы  в  области
социальной политики 900 10 06 694,4 694,4 694,4

Социальные  гарантии
муниципальным служащим,
вышедшим на пенсию

900 10 06 35П0101800 694,4 694,4 694,4

Социальные  выплаты
гражданам,  кроме публичных
нормативных  социальных
выплат

900 10 06 35П0101800 320 694,4 694,4 694,4

Средства  массовой
информации 900 12 741,2 641,2 641,2

Периодическая  печать  и
издательства 900 12 02 40,0 40,0 40,0

Информирование  жителей
района 900 12 02 35Е0100300 40,0 40,0 40,0

Уплата  налогов,  сборов  и
иных платежей 900 12 02 35Е0100300 850 40,0 40,0 40,0

Другие  вопросы  в  области
средств  массовой
информации

900 12 04 701,2 601,2 601,2

Информирование  жителей
района 900 12 04 35Е0100300 701,2 601,2 601,2

Иные закупки  товаров,  работ
и  услуг  для  обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 12 04 35Е0100300 240 701,2 601,2 601,2

ИТОГО РАСХОДОВ 25114,7 22447,1 26916,3


	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 17.12.2019г. №02- 10/19 «О бюджете муниципального округа Новогиреево на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 17.12.2019г. №02-10/19 «О бюджете муниципального округа Новогиреево на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложив приложения 1,3,6,7,8 в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 данного решения соответственно.

